[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140100, г. Раменское, Комсомольская площадь, д. 2
РЕШЕНИЕ

	20.11.2019

	            №  7/10-СД

О переименовании Управления земельных отношений Раменского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 18.04.2019 № 58/2019-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Раменского муниципального района», учитывая решение Совета депутатов Раменского городского округа Московской области от 23.10.2019 № 5/23-СД «О правопреемстве администрации Раменского городского округа Московской области»,

Совет депутатов Раменского городского округа РЕШИЛ:
1. Переименовать Управление земельных отношений Раменского муниципального района в Управление земельных отношении Раменского городского округа Московской области.
2. Утвердить Положение об Управлении земельных отношений Раменского городского округа Московской области (прилагается).
3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Раменского муниципального района Московской области от 25.02.2015 N 4/4 «Об утверждении Положения об Управлении земельных отношений Раменского муниципального района».

4. Начальнику Управления земельных отношений Раменского муниципального района осуществить организационно-юридические действия, связанные с государственной регистрацией переименования Управления земельных отношений Раменского муниципального района, в установленном законодательством порядке.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
6. Опубликовать настоящее Решение в общественно-политической газете Раменского района «Родник».

7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов Раменского городского округа                 Ю.А. Ермакова.
Глава Раменского городского округа                                             В.В. Неволин